PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 3696/2024

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições conferidas pela Lei Complementar Estadual nº 12/93, considerando o disposto no PGEA/SEI nº
19.21.0724.0033966/2024-43,

R E S O L V E

DISPENSAR de suas atividades funcionais os membros e os servidores abaixo relacionados para
participarem da Ação "NUPAR INTINERANTE", nos dias 25 e 26 de setembro de 2024, das 7h às 12h, na
Casa da Cidadania – MPPI:

Dias 25 e 26 de setembro Dia 25 de setembro Dia 26 setembro

Dra. Karla Daniela Furtado Dr. Eny Marcos Vieira Pontes Dra. Ana Isabel de Alencar Mota
Dias

Dra. Cynara Barbosa de Oliveira
Santos

Dra. Janaína Rose Ribeiro
Aguiar

Dra. Gladys Gomes Martins de
Sousa

Michele Maria Rodrigues da Silva Celina Madeira Campos
Martins

Dra. Luzijones Felipe de
Carvalho

Neilan Angela Celestino Argento  Paloma Kariene Lemos Piauilino

Nina Martins Carvalho Meneses

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 24 de setembro de 2024.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 24/09/2024, às 13:42, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

24/09/2024, 13:45 SEI/MPPI - 0848050 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=985481&infra_siste… 1/2

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0848050 e o
código CRC E54CC41F.

24/09/2024, 13:45 SEI/MPPI - 0848050 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=985481&infra_siste… 2/2